ATO TRT GP Nº  047/2009

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2009

                                    O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    PROVER o Dr. FLÁVIO LONDRES DA NÓBREGA,  no cargo de Juiz
do Trabalho Substituto da 13ª Região, com efeitos a contar de 16 de fevereiro de 2009, em
vaga decorrente da permuta com o Dr. RODRIGO SAMICO CARNEIRO , para idêntico
cargo no Quadro de Magistrados do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, de acordo
com a Resolução nº 32 do Consellho Nacional de Justiça, e as Resoluções Administrativas
nºs 108/2008 e 012/2009, deste Egrégio Regional, observando o disposto no art. 12 do
Regimento Interno deste Tribunal.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Juiz Presidente

		2009-02-13T11:31:15-0300
	TRT 13ª Região - Gabinete da Presidência
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363
	Sou o autor deste documento